中国 中国 否

宋廷民 男 董事 中国 中国 否

4、在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股

份 5%的情况

截至本报告书签署之日，曲水知创无在境内、境外其他上市公司中拥有权益

的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

（三）信息披露义务人三：何鸿云

姓名：何鸿云

性别：男

国籍：中国

住所/通讯地址：成都市金牛区北站西二巷号

是否取得其他国家或地区的居留权：否

7

截至本报告书签署之日，何鸿云先生无在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

二、一致行动人之间的关系说明

运达创新、曲水知创均为公司实际控制人何鸿云控制的有限责任公司，三者

构成《上市公司收购管理办法》第八十三条规定的一致行动关系，运达创新和曲

水知创为何鸿云先生的一致行动人。截至 2025 年 7 月 18 日，相关控制关系如下

图所示：

8

第三节 权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人运达创新因自身资金需求，于 2025 年 7 月 21 日与智象达行

签订《关于成都运达科技股份有限公司之股份转让协议》，以协议转让方式减持

上市公司股份 44,391,860 股，占公司总股本比例为 10.00%。

本次权益变动不会导致上市公司控制权发生变动。本次权益变动完成后，上

市公司控股股东未发生变更。

二、信息披露义务人未来 12 个月内股份增减计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来 12 个

月内增加或减少其在运达科技拥有权益的可能。如未来信息披露义务人及其一致

行动人所持上市公司股份发生变化达到信息披露义务的，信息披露义务人及其一

致行动人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人运达创新因自身资金需求，于 2025 年 7 月 21 日运达创新与

智象达行签订《关于成都运达科技股份有限公司之股份转让协议》，以协议转让

方式减持上市公司股份 44,391,860 股，占公司总股本比例为 10.00%。

二、本次权益变动的具体情况

信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前后持股情况如下：

股东

名称/

姓名

股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数
持股比例

（%）

占剔除公

司当前回

购专用账

户股份后

总股本比

例（%）

股数
持股比例

（%）

占剔除公

司当前回

购专用账

户股份后

总股本比

例（%）

运达

创新

合计持有股份 146,809,324 33.07 33.87 102,417,464 23.07 23.63

其中：无限售条

件股份
146,809,324 33.07

33.87
102,417,464 23.07

23.63

有限售条件股份 0 0 0 0 0 0

曲水

知创

合计持有股份 4,368,110 0.98 1.01 4,368,110 0.98 1.01

其中：无限售条

件股份

4,368,110
0.98

1.01
4,368,110 0.98

1.01

有限售条件股份 0 0 0 0 0 0

何鸿

云

合计持有股份 920,547 0.21 0.21 920,547 0.21 0.21

其中：无限售条

件股份
920,547 0.21 0.21 920,547 0.21 0.21

有限售条件股份 0 0 0 0 0 0

合计 152,097,981 34.26 35.09 107,706,121 24.26 24.85

三、股份转让协议的主要内容

2025 年 7 月 21 日，运达创新与智象达行签署了《关于成都运达科技股份

有限公司之股份转让协议》，该转让协议的主要内容如下：

（一）协议签署主体

10

甲方：运达创新（成都）投资有限公司

乙方：智象达行（成都）科技合伙企业（有限合伙）

（二）转让标的

甲方同意按照协议约定的条件将其持有的运达科技 44,391,860 股转让给乙

方。

（三）股份转让的价格

每股拟转让价格为人民币 9.01 元，甲方转让标的股份总价款为人民币

400,000,000 元。

（四）股份转让价款的支付方式和期限

1.在协议签订生效后 5 日内，支付首笔转让价款人民币 100,000,000 元至甲

方指定账户。

2.标的股份转让取得深圳证券交易所出具的股份转让确认文件后 10 日内支

付第二笔转让价款人民币 100,000,000 元至甲方指定账户。

3.标的股份完成过户登记后 20 日内支付第三笔转让价款人民币 120,000,000

元至甲方指定账户。

4.标的股份完成过户登记后 12 个月内支付第四笔转让价款人民币

80,000,000 元至甲方指定账户。

（五）标的股份的登记过户

1.本协议生效后，双方应尽快共同向深圳证券交易所提交关于标的股份转让

的确认申请。